
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дев’ятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 25 травня 2021 року         №182 
 
Про затвердження порядку денного ІХ сесії сільської ради 
 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської 

ради 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Порядок денний ІХ сесії: 
1.1. Про затвердження порядку денного ІХ сесії сільської ради  
Лейбзон С.Н. 
1.2. Про звільнення Фесюк І.М., директора КЗ «Музиківський сільський будинок культури» 
Насонова Ж.Ж. 
1.3.Про відпустку сільського голови (14.06-09.07.2021) 
Насонова Ж.Ж. 
1.4. Про співфінансування проєкту «Реконструкція будівлі амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини з прибудовою приміщень по вул. 40 років Перемоги,20 в с.Музиківка» (10%) 
Колісніченко Л.Л. 
1.5. Про внесення змін у складі виконавчого комітету (Борисенко М.А.) 

Лейбзон С.Н. 
1.6. Про підтвердження членства у Всеукраїнській асоціації громад  
Погрібна Л.С. 
1.7. Про прийняття майна в комунальну власність Музиківської СТГ (допоміжні засоби 

пересування) 
Погрібна Л.С. 
1.8. Про надання матеріальної допомоги (Цвігун М.В.,Бариляк Н.М.) 
Погрібна Л.С. 

1.9.Про затвердження порядку використання “Кейсу “Мобільний офіс” 
Шнирук І.В. 
1.10. Про внесення змін до рішення сесії «Про бюджет Музиківської сільської територіальної 

громади на 2021 рік » (21510000000)» 
Лебедєва А.М. 
1.11. Про встановлення єдиного податку  
Лебедєва А.М. 
1.12. Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки  
Лебедєва А.М. 
1.13. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку  
Лебедєва А.М. 
1.14.Про земельні питання  
Мельниченко А.В., Кулик І.В. 

1.14.1. Про затвердження технічних документацій та проєктів землеустрою і передачу земельних 
ділянок у власність (Князь І.М., Миколаєнко К.Т., Мірошніченко О.В., Габрійчук О.І., Цоцко М.А., 
Цоцко І.М., Докієнко О.С., Плотнику В.П., Боровська Л.М., Сорокунська С.Л. (гаражі)) 

1.14.2. Про внесення змін до рішення сесії сільської ради. (Калинчук Р.Ю., КП «Струмок – 2» 
артсвердловини Загорянівка) 

1.14.3. Про реєстрації права комунальної власності (Мельниченко А.В. (кадастровий номер 
6520383500:01:001:0657) площею 0,0001 га, Новохацька Л.О (кадастровий номер 



6520386700:02:001:0838) площею 7,3833 га; (кадастровий номер 6520386700:02:001:0839) площею 
2,000 га) 

1.14.4. Про внесення змін до договору оренди (Олійник Н.В., договір оренди від 30.05.2018 року 
№26431148 у зв’язку зі смертю орендаря Олійника В.В., 1,9926 га, кадастровий номер 
6520386700:08:016:0014) 

1.14.5. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Штучка І.Г., 0,15 га, с. Музиківка, вул. Лікарняна, 4а) 

1.14.6. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і 
споруд (Сальнікова Т.А., 0,10 га, с. Музиківка, вул. Кар’єрна, 13б) 

1.14.7. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Касапі В.С. (учасник АТО) 
1,3 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0838 ССО) 

1.14.8. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Недогон С.В. (учасник АТО) –
1,5 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0838, ССО) 

1.14.9. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Васильчук Д.А. (учасник АТО) 
1,5 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0838, ССО) 

1.14.10. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Ляусов К.В. (учасник АТО) 
1,00 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0838, ССО) 

1.14.11. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Лісний С.С.) – комісія не 
прийняла рішення 

1.14.12. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Ляусова Л.А.) – комісія не 
прийняла рішення 

1.14.13. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо передачі в оренду 
земельної ділянки для ведення городництва (Русов І.А., 0,7 га за адресою: с. Загорянівка, провулок 
Садовий, 9) 

1.14.14. Про затвердження Детального плану території відносно території проїзду до земельної 
ділянки, за адресою: с. Музиківка, вул. І Львівська, 15. 

1.14.15. Про надання дозволу на розробку експертної грошової оцінки земельної ділянки. 
(Сорокунська С.Л. ділянка для обслуговування легкового гаражу площею 0,1125 га (кадастровий номер 
6520383500:01:055:0011, с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 18) 

1.14.16. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо зміни цільового 
призначення земельних ділянок із земель з цільовим призначенням 01.03 – «Для особистого 
селянського господарства» на 11.02 – «Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» 
(Пирожок Є.В., Дворянська О.В., Жгун Л.В., Подрез В.Ф., Подрез О.П., 2,0 га, господарський двір 
колишнього комплексу КРС с.Музиківка) 

1.14.17. Про затвердження Проєкту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 
ділянки з «для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)» на «для будівництва та обслуговування будівель торгівлі» (Мельниченко І.Л., 
0,0063 га, с. Музиківка, вул. Київська, 26, кадастровий номер 6520383500:01:001:0350) 

 
1.15. Різне 
1.15.1. Про уповноважену особу по вакцинації 
1.15.2. Про назву скверу в центрі села Музиківка  
 

Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 


